
— 17371 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 159 Poz. 3460

3460

UCHWA£A Nr XIII/84/07 RADY MIEJSKIEJ PNIEWY

z dnia 27 wrze�nia 2007 r.

w sprawie wy³¹czenia czê�ci drogi z u¿ytkowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 7 ust. 2 w zw. z art. 10 ust.
1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych
(j.t. Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 i Nr 23, poz. 136), po
zasiêgniêciu opinii Zarz¹du Powiatu Szamotulskiego, Rada
Miejska Pniewy uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Wy³¹cza siê z u¿ytkowania czê�æ drogi gminnej
(ulica Wspólna) o powierzchni ca 0,04 ha, po³o¿onej
w Pniewach, stanowi¹cej czê�æ dzia³ki ewidencyjnej nr 1244,
zapisanej w ksiêdze wieczystej Kw nr 1156 prowadzonej przez
S¹d Rejonowy w Szamotu³ach.

2. Obszar przeznaczony do wy³¹czenia zosta³ przedsta-
wiony w za³¹czniku graficznym do niniejszej uchwa³y.

§2. Opisany w §1 odcinek drogi pozbawia siê kategorii
drogi gminnej.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej
(�) Pawe³ Prêtki



— 17372 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 159 Poz. 3460


